PERMBAJTJA

Rreth autorit

Parathenie

Bota ne embrion
Trashegimtaret e tokes

Ne kerkim te rruges sone

Drejt se nesermes

Drejt botes sone

Statuja e shpirtrave tane
Konsu Itimi

Veprimi dhe mendimi
Heronjte e mendimit dhe te veprimit
Drejt botes sone

Njerezit e devotshem: Arkitektet e shpirtrave tane
Ndjenja e pergjegjesise

Nga kaosi, tek rregulli -1

Nga kaosi, tek rregulli - 1I
Kauza madhore e popullit tone
Brezat ideale

Determinizmi ne histori
Filozoha jone e jetes

Brezat e shpreses -1

Brezat e shpreses - II
Ribashkimi me vetveten
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